
ZA R ZĄ D ZE N I E  Nr 1.2014 

Przewodniczącego Rady Gminy Złotów 

z dnia 3 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie zwołania II sesji Rady Gminy Złotów 

         Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

         § 1. Zwołuję II sesję Rady Gminy Złotów na dzień 11 grudnia 2014 r. (czwartek)  

na godz. 10
00

 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Złotowie ul. Leśna 7. 

            
         § 2.  Ustalam następujący porządek obrad: 

  

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum 

2. Przyjęcie porządku obrad 

3. Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji 

4. Raport  o stanie Gminy 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Złotów na lata 2014 - 2029 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 

budżetowej  na 2014 rok 

7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałych Komisji Rady Gminy 

9. Ustalenie wynagrodzenia dla Wójta Gminy Złotów 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyznania dodatku specjalnego dla Wójta 

Gminy Złotów  

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego 

Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Złotów na rok 2014 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu 

kosztów podróży radnych gminy 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania przedstawiciela Gminy na 

członka Rady Społecznej działającej przy Szpitalu Powiatowym im. Alfreda 

Sokołowskiego w Złotowie 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania przedstawiciela do 

reprezentowania Gminy w Zgromadzeniu Związku Gmin Krajny w Złotowie 

15. Interpelacje i zapytania radnych 

16. Wolne wnioski i informacje 

17. Zamknięcie obrad 

 

         § 3. Do udziału w sesji zapraszam: 

 

1. Wójta Gminy  

2. Zastępcę Wójta 

3. Skarbnika Gminy 

4. Sekretarza Gminy 

5. Radcę prawnego w Urzędzie Gminy 

6. Przewodniczącą Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

 

§ 4. Wójtowi Gminy powierzam zapewnienie obsługi sesji. 

 


